
04 75 85 78 92

09 50 72 51 53

Sarah Martin 07 82 81 84 17 sarahmartin07130@icloud.com

Maxence Laurent 06.49.07.88.99 maxence.1007@outlook.fr

Ely  Marion elymarion.4@gmail.com

Romane Darnaud 06 29 15 07 60 romane.darns@gmail.com

Nathan Veyret 06 77 23 83 11 nathan.veyret98@@gmail.com
Mattéo Lety 07 83 44 34 15 letyruiz@free.fr

Axel Clavier 07 81 61 83 76 clavier.sebastien@wanadoo.fr

Kamel Djaballah 06 46 16 53 29 boodu26100@gmail.com

Ludovic Patouillard 06 87 10 45 83 ludo.patouillard@gmail.com
Maxime Damey 06 08 45 88 99 maximedamey@gmail.com
Christian Odrat 06 07 85 09 52

Responsable

U11 A Promotion Alban Pardon 07 85  37 07 24 alb.pardon@gmail.com

U11B Espoirs Fabien Cuadrado 06 31 60 75 13
U10 A Espoirs Loic Silvestre 07 72 18 63 45 loicsilvestre99@gmail.com

U10 B Bourgeons Nathan Veyret 06 77 23 83 11 nathan.veyret98@@gmail.com

Bourgeons Maxence Laurent 06.49.07.88.99 maxence.1007@outlook.fr

Responsable

U13-1 Ludovic Patouillard 06 87 10 45 83 ludo.patouillard@gmail.com

U13-2 Maxime Damey 06.08.45.88.42 maximedamey@gmail.com

U12-1 Hugo Broc stbroc@wanadoo.fr

U12-2 Yohan Ranc 06 24 80 44 44 ranc.yohan@hotmail.fr

1 Ligue R2 Thomas Desbrun 06 72 07 13 72 thomas.desbrun@gmail.com

2 D2 Stéphane Broc 06 77 71 95 82 stbroc@wanadoo.fr

3 D3 Kamel Djaballah 06 46 16 53 29 boodu26100@gmail.com

Responsable 

U16 R2 D3 Jérôme Pochiero 06 23 27 45 31 jeromepochiero@live.fr

1 Sébastien Deschamps 06 66 56 07 11 sebastien.deschamps07@orange.fr

Adjoint Yoan Ezikian yoanezikian@gmail.com

2 D2 Fabien Becerra 06 61 74 06 41 fbecerra2607@gmail.com

1 Vincent De Michelis 06 67 27 63 36 vincentdemichelis@yahoo.fr

Adjoint Cyril Ramond 06 74 58 83 36 cyril.ramond12@gmail.com

2 D2 Hervé Bouveron 06 08 58 15 53 hlg2607@sfr.fr

Adjoint Jonathan Salomez 07  66 00 45 57 tatan.jo0501@gmail.com

1 Salim Allouche 06 13 99 86 55 salim.allouche@hotmail.fr

Adjoint Mehdi Bounab 07 82 39 55 61 mehdibounab@hotmail.com

Seniors à 11 David Sansorny 06 13 58 96 16 sansornydavid@gmail.com

Séniors Marlène Chambon 06 69 98 04 65 marlène-chambon@orange.fr

Seniors à 8 Gérard Guiron 06 30 63 54 77 guirongerard@yahoo.fr

U18 Thibault Ruelle 06 48 94 09 92 thibaut.ruelle@orange.fr

U15 Stéphane Darnaud 06 99 23 16 29 darnaudstephane68@gmail.com

U11 / U13 Sarah Martin 07 82 81 84 17 sarahmartin07130@icloud.com

Vétérans Patrick Seyve 06 83 48 80 88 patrick.seyve.07@free.fr

Patrick Roumeas 06 22 39 39 54 p.roumeas@archeagglo.fr

Patrick Roumeas 06 22 39 39 54 p.roumeas@archeagglo.fr

Marc Jury 06 86 91 61 43 marc-jury@outlook.com

Responsable Arbitre Protoy BaptisteRéférent

Vincent De Michelis 06 67 27 63 36 vincentdemichelis@yahoo.fr

R3

Pôle Compétition

U20 - Séniors

U16 U18

Amical

Pôle Féminin

David Sansorny 06 13 58 96 16 sansornydavid@gmail.com

Championnat

Championnat

Championnat

R2

Spécifique GB Filles

Stade Mistral - Guilherand-Granges

Stade La Plaine - St-Peray

Responsable U8

U9

Organigramme Technique 2021-2022

U6

Damien Martin 06 43 12 27 32 Président

                           Thomas Fustier  (Correspondant Jeunes, Réseau Sport OL, responsable administratif) :                                                                                                                                   

06 60 27 23 81 - thomas.fustier@hotmail.fr                                                                                                                                                                                                                                 

Responsable
Pôle Ecole de foot

U8

Responsable technique et salarié : De Michelis Vincent 06 67 27 63 36

Responsable U6

Nathan Veyret 06 77 23 83 11 - nathan.veyret98@@gmail.com

U7
U7

Responsables Gardiens

Responsable

Seniors

Responsable

R2

Championnat

Championnat

U13 U15

U18

U20

Responsable 

U13

U11

Sebastien Deschamps 06 66 56 07 11   sebastien.deschamps07@orange.fr

Responsable BABY

Pôle Formation

Sébastien Deschamps 06 66 56 07 11 sebastien.deschamps07@orange.fr

Responsable U7

Nathan Veyret 06 77 23 83 11 nathan.veyret98@gmail.com

Nathan Veyret 06 77 23 83 11 nathan.veyret98@gmail.com

U15

Thomas Desbrun : 06 72 07 13 72 thomas.desbrun@gmail.com

Responsable U9

BABY - U9

U6
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